
手書き領収証・合算領収証の発行終了について 

当社は、2023 年 10 月より実施のインボイス制度導入に伴い、9 月 30 日（土）

をもちまして、手書き領収証および合算領収証の発行を廃止させていただきます。 

領収証が必要なお客様は、レジで発行されるレシート、券売機で発券いただいた

領収証をご利用くださいませ。 

 

手書き領収証終了日：2023 年 9 月 30 日（土） 

 

・複数枚数のレシート合算による領収証の発行はできません。 

・レシート内の一部商品ご指定による領収証の発行はできません。 

 

 

 

 

平素よりラー麺ずんどう屋をご利用いただき誠にありがとうございます。 

2023 年 10 月より実施の「インボイス制度」により、 

手書き領収証の発行を廃止させていただきます。 

ご利用のお客様にはご理解賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 ZUND 


